РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

1-я сессия 3 созыва

                                   РЕШЕНИЕ

26 сентября  2024 года                                с.Воинка № 02

Об избрании заместителя председателя Воинского

сельского совета

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым  от 21.08.2014 № 54-ЗРК "Об основах местного самоуправления в Республике

Крым", на основании решения  Территориальной  избирательной комиссии

Красноперекопского района Республики Крым от 16.09.2024 года № 130/674-2 «О регистрации

депутатов Воинского сельского совета  Красноперекопского района Республики Крым третьего

созыва»,  согласно протокола счетной комиссии № 3 от 26.09.2024 года,  Устава

муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым,  Воинский  сельский совет

РЕШИЛ:

            1. Считать избранным на должность заместителя председателя Воинского сельского

совета,  депутата 3 созыва – Аметка Наталью Викторовну.

2. Настоящее решение Воинского сельского совета обнародовать путем  размещения на

информационном стенде в здании администрации Воинского сельского поселения и на

официальном портале Правительства Республики Крым — Красноперекопский район

(krpero.rk.gov.ru)  в разделе Муниципальные образования Красноперекопского района,

подраздел Воинское сельское поселение.

3.  Решение вступает  в силу со дня подписания.

Председатель Воинского сельского совета-

Глава администрации Воинского сельского поселения                                         О.П.Дорош

consultantplus://offline/ref=8B8AE0BE731BBD2797BF8EF886163E11F12FBC030A09EE4D0A7401F03FDC12CAB1DA6631BD5C60FA927A74440E5338840291848A1791B54A19A4CAH6j0G